PAGE

ПРОТОКОЛ

 заседания комиссии по приватизации

 и продаже объектов муниципальной собственности

О признании аукциона несостоявшимся

г.Реутов                                                                                                       01 декабря 2017 года
Присутствовали:
Председатель комиссии:

- Е.И. Медведева  - заместитель председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Реутов

Члены комиссии:
    - Л.Ю. Болотских – заместитель Главы Администрации города Реутов – начальник Правового управления Администрации города Реутов;

- Т.А. Кременская - начальник отдела приватизации и управления муниципальной собственностью Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Реутов,

- А.А. Бочкарева - начальник отдела доходов, учета и отчетности  Финансового управления Администрации города Реутов.

Аукцион, назначенный Комитетом по управлению муниципальным имуществом Администрации города Реутов на 04 декабря 2017 года, по приватизации транспортного средства – автобуса А 09214, идентификационный номер (VIN) Y7BA09214CB000114,  признать несостоявшимся из-за отсутствия допущенных участников.
Начальная цена объекта приватизации с учетом НДС 18% – 595 255  (пятьсот девяносто пять тысяч двести пятьдесят пять) рублей 00 копеек.

	Председатель комиссии:

___________    Е.И. Медведева
	Члены комиссии:

	_____________ Л.Ю. Болотских
____________  Т.А. Кременская

	_____________   А.А. Бочкарева